
KELIONĖS APRAŠYMAS
Savaitgalis Taline

Viešbučio aprašymas

Viešbutis St.Barbara įsikūręs Talino centre, netoli prekybos bei verslo rajonų. Daugelį istornių vietų galima pasiekti pėsčiomis
vos per kelias minutes. Atstumas nuo viešbučio iki oro uosto ir tik šiek tiek daugiau nei 4km. 
Viešbučio kambariuose rasite privatų vonios kambarį, mini barą, televizorius, plaukų džiovintuvus bei nemokamą belaidį
internetą. Angliškai bei vokiškai kalbantys registratūros darbuotojai mielai padės visą parą. Registratūra teikia bagažo
saugojimo paslaugas, o ekskursijų punkte galima įsigyti siūlomas ekskursijas.
Atstumai:
Oro uostas: 4km
Traukinių stotis: 1km
Turistų informacijos centras: 200m
Restoranai ir kavinės: 30m
Tompėjos pilis: 600m
 

   

Skrydžių laikai
Vilnius 06:15 - Talinas 07:30
Talinas 08:05 - Vilnius 09:20*
*Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus suteikta
artėjant kelionei.

Transportas

Iš oro uosto Talino centrą galite pasiekti naudodamiesi 2 arba 15 autobusu. Kelionės kaina į vieną pusę ~2 Eur. Bilietus galite
įsigyti internetu https://www.tallinn.ee/en/pilet/public-transport-tickets-tallinn arba pardavimų mašinose tramvajų bei autobusų
stotelėse. Autobusai kursuoja kas 10 - 20minučių, kelionė trunka apie 20 minučių. Taip pat galima naudotis tramvajumi nr. 4.
Kelionės kaina taip pat ~2 Eur į vieną pusę. Kelionė trunka ~ 15 minučių. 
Taline veikia Bolt, Forus Taxi bei Uber programėlės. Kelionė nuo oro uosto iki viešbučio turėtų kainuoti ~8 - 15 Eur į vieną pusę.

Ką verta pamatyti Taline?
- Rotušės aikštė - viena gražiausių bei istoriškai reikšmingiausių aikščių Talino senamiestyje. Tai vienintelė gotikinio stiliaus
rotušė Šiaurės Europoje, kadaise tarnavusi kaip turgaus aikštė. Šiandien čia gausu jaukių kavinukių su lauko restoranais, kur
prisėdus galima neskubant mėgautis miesto šurmuliu.
-Talino senamiestis - pasižymintis viduramžių atmosfera, kuriame gausu siaurų grįstų gatvelių, bokštų bei paslaptingų
kiemelių.
- Toompea pilis - stovinti ant Toompea kalvos, kur nuo senų laikų buvo Estijos valdžios centras. Šiandien ten yra įsikūrusi
Estijos parlamento būstinė.
- Kadriorgo parkas - tai barokinis rūmų ir parko kompleksas, kuriame prie tvenkinio galima rasti ramybės vietelę. Šalia galima
apsilankyti Japoniškame sode.
- Jūrų muziejus - vienas įdomiausių muziejų Taline, su povandeniniu laivu bei interaktyviomis ekspozicijomis.

Klimatas
Kadangi Talinas yra prie Baltijos jūros, čia vyrauja vėsios vasaros, šaltos žiemos ir gana daug vėjo. Žiemą vidutinė temperatūra
apie -7°С, vasarą ~ 22°С.

Įdomūs faktai
- Talino senamiestyje veikia Raeapteek vaistinė - viena seniausių nuolat veikiančių vaistinių Europoje.
- Talino senamiestis įtrauktas į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą kaip vienas geriausiai išsilaikiusių viduramžių miestų Europoje.
- Talino senamiestyje galima rasti daugybę paslėptų kiemų bei siaurų praėjimų, kurios gali pastebėti tik patys akyliausi.
- Nuo Talino iki Helsinkio yra tik 80 kilometrų, tad keltu galima nuplaukti vos per 2 valandas.

Maistas
Pelmeenid - tai estiški koldūnai, dažniausiai patiekiami kepti su mėsa bei grietine.
Heeringas - silkė. Tai kasdieniškas estų maistas, valgomas ištisus metus - rūkyta, sūdyta, marinuota bei kepta orkaitėje su
bulvėmis. 
Verivorst - kraujinė dešra, dažniausiai patiekiama su raugintais kopūstais arba bruknių uogiene. Tai tradicinis Kalėdų patiekalas
Estijoje.
Estija garsėja savo marcipaniniais saldumynais. Taline galima apsilankyti marcipano muziejuje, kuris priklauso garsiai "Kalev"
konditerijos bendrovei.
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